
 
Zarządzenie Nr 653 / 2736 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 listopada 2014 roku 

 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Koszalina                                 
na  lata 2014 - 2033 

 
 
Na podstawie art. 232 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911 i poz. 1146) – zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XLI/612/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 marca 2014 roku         
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2014 – 2033,  
w załączniku nr 2 „WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ MIASTA KOSZALINA NA LATA 2014-2017”,              
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy              
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
 


